i SOBRAL

e PREFEITURA

SORRM SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGCAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestagcdo de Contas, consta em pleno acordo as
normas de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de
acordo com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA
E APROVADA esta Prestagao.

Conselho Escolar CEIl Maria Helena Cela Magalhaes Pinto
Més de Referéncia: SETEMBRO/2022

Data da Analise: 31/10/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educacgdo Infanti CEl MARIA HELENA CELA MAGALHAES PINTO

Més de Referéncia: SETEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 12.135,50
Repasse Mensal: 6.200,00
Rendimento: 68,93
Depésito: 0,00
IOF: 1,33
IRRF: 0,00
Receita Total: 18.403,10
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA agosto/2022 24/09/2022 615,88
POLO CARTORIO agosto/2022 29/08/2022 310,00
POLO GAS setembro/2022 09/09/2022 2.340,00
3.265,88
Saldo: 15.137,22
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8. SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgido / Local de Origem:
SME/EMHCMP - CE|l - MARIA HELENA CELA MAGALHAES PINTO

N° Processo: Data Abertura:
P220643/2022 13/10/2022 - 10:07

Tipo:
Prestagio de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencgao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar Cei Maria Helena Cela Magalhaes Pinto

Observacao:
sem observacao

TRAMITACOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/CEPAE 13/10/2022 - 10:07 Marielen Lucimara De Souza




CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL MARIA HELENA CELA MAGALHAES PINTO
ENDERECO: RUA DAS ANDORINHAS N° 160 NOVA CAICARA
TELEFONE:

EMAIL: cei.mariahelena@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 45.934.283/0001-87
INEP:23277778

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO
Sobral - CE, 10 de Setembro de 2022
De: Conselho Escolar do Cei Maria Helena Cela Magalh3es Pinto
Para: Secretaria Municipal da Educacdo de Sobral

Ref.: Encaminhamento de Prestagdo de Contas do PMDE
Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de SETEMBRO/2022, sendo que o RECURSO FOI DEPOSITADO, visto que o
processo de pagamento foi resolvido pelo Setor Financeiro e Tesouraria para do repasse
mensal.

Atenciosamente

| ﬁwbﬁion /ﬂpﬂ
na lsa rais Meio
Diretor Escolar

Das -1

Ato 692/2022 - sme

Ana Isa Morais Melo
DIRETORA DA UNIDADE EXECUTORA

llmo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educagdo — SME/SOBRAL




CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL MARIA HELENA CELA MAGALHAES PINTO
ENDERECO: RUA DAS ANDORINHAS N° 160 NOVA CAICARA
TELEFONE:

EMAIL: cei.mariahelena@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 45.934.283/0001-87

INEP:23277778

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Walleff Cruz
Albuquerque, Maria de Fatima Lourengo e Amanda Barbalho Bezarra, depois de
examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacdo de
contas do PMDE REFERENTE a SETEMBRO de 2022, no saldo no valor de
RS 15.137,22 sendo utilizado o valor de 3.265,88 que sdo de parecer favoravel em

razdo de regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral, 09 de Setembro de 2022

Walleff Cruz Albuquerque’ / . 2008099098985
RG

Maria de Fatima Lourengo . . 44_2002099035933
ASSINATURA RG

Amanda Barbalho Bezarra AMW%M@%M@
ASSINATURA RG

Ja 'nc;jm/}’fomm /}{EQO

- Ana Isa Morais Melo

Presidente da Unidade Executora

20200548608
RG




CAIXA -

Extrato por periodo

Cliente: CONSELHO E CEI M H CM PINTO
Conta: 0554 | 003 | 00005831-6

Data: 13/10/2022 - 08:26

Més: Setembro/2022

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 12.135,50C
01/09/2022 000000 SALDO DIA 12.135,50C
02/09/2022 000000 SALDO DIA 12.135,50C
05/09/2022 000000 SALDO DIA 12.135,50 C
06/09/2022 000000 SALDO DIA 12.135,50 C
08/09/2022 000000 SALDO DIA 12,135,50C
09/09/2022 000000 SALDO DIA 12.135,50 C
12/09/2022 540858 APLICACAO 12.135,50 D 0,00C
12/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
13/09/2022 900003 CHEQ COMP 2.340,00D =~ 2.340,00 D
13/09/2022 727220 RESG AUTOM 2.340,00 C 0,00 C
13/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
14/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
15/09/2022 900001 CHEQ COMP 310,00 D &~ 310,00 D
15/09/2022 727220 RESG AUTOM 310,00 C 0,00 C
15/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
16/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
19/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
20/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
21/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
22/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
23/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
26/09/2022 000341 CRED TED 6.200,00 C 6.200,00 C
26/09/2022 900004 CHEQ COMP 615,88D L~ 5.584,12C
26/09/2022 990001 APL AUTOM 5.584,12 D 0,00 C
26/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
27/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
28/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00C



\ ¥ Extrato Fundo de Investimento
‘ Para simples verificacdo

lome da Agéncia odigo Operagao missao
OBRAL, CE | 0554 5823 13/10/2022
undo NPJ do Fundo Inicio das Alividades do Fundo
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2022 Cota em: 30/09/2022
| 0,9161 Il 7.4011 l 8,8899 || 1,880892 I| 1,898122 |
Administradora
Nome nderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome PF/CNPJ Conta Corrente és/Ano olha
ICONSELHQ E CEIM H C M PINTO 45.934.283/0001-87 003.00005831-6 09/2022 01/01
lAnalise do Perfil do Investidor IData da Avaliagcao
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 0,00 0,000000
Aplicagbes 17.719,62C 9.379,435288
Resgates 2.650,00D 1.404,593646
Rendimento Bruto no Més 68,93C #
IRRF 0,00
IOF 1,330 7
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 15.137,22C"™ 7.974,841642
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histoérico Valor R$ Qtde de Colas
12/09 APLICACAO 12.135,50C 6.432,404728
13/09 RESGATE 2.340,00D 1.240,295314
IRRF 0,00
IOF 0,97D
15/09 RESGATE 310,00D 164,298331
IRRF 0,00
10F 0,360 “
26/09 APLICACAO 5.584,12C 2.947,030559
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagdes ao Cotista
Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacgdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.
Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: [Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

OQuvidoria: [Endere¢o Eletronico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




29/09/2022 000000 SALDO DIA

30/09/2022 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0 104

0,00 C

0,00C
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A

GRANGAZ

Aqurracaz

KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME
CNPJ: 28.975.806/0001-14
Rua Maestro Jose Vieira 143, Exposi¢ao, Granja — CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99454-0077

RECIBO

Recebi (emos) de CEI MARIA HELENA CELA MAGALHAES PINTO, localizada na Rua
Das Andorinhas, 160, Nova caigara, Sobral - Ce, a importancia de R$ 2.340,00 (dois mil
trezentos e quarenta reais) referente a compra de 18 (dezoito) recargas de GLP de
composi¢ao propano e butano, cilindro de 13kg. Nota fiscal N°3939.

GRANJA, 19, )_DE 2022.

Assinado de forma digital por

KARINE DA COSTA KARINE DA COSTA

OLIVEIRA:03051160377 OUVEIRA:03051160377
Dados: 2022.09.09 14:26:33 -03'00'

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME



EMISSA

RECEBEMOS DE KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO
- 09/09/2022 - DEST./ REM.: CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA HELENA CELA MAGALH - VALOR TOTAL: RS 2.340.00

NF-¢

DATA DE RECEBIMENTO IENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000003939
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

RUA MAESTRO JOSE VIEIRA, 143 - DA EXPOSICAO - 5

CEP:62430-000 - GRANJA - CE 0- ENTRADA 1

TEL: 1-SAIDA

www_alllomaserv.com.br N 000003939 ﬂ 1 /1
SERIE 001

]

CHAVE DE AUESSO

2322 0928 9758 0600 0114 5500 1000 0039 3910 1135 9562

Consuha de autenticidade no portal nacional da NF-<
www.nfe.fazenda. gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAGAOQ

PROTOUOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

ULTRAGAZ
COD. PRODUTO ANP: 210101001

UF DE CONSUMO: CE

VENDA 323220058450617 09/09/2022 13:59:56
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNFI/ CFF
067311393 28.975.806/0001-14
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCTAL CONPI/ CPF DATA DA EMISSAO
CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA HELENA CELA MAGALH 45.934.283/0001-87 09/09/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
R DAS ANDORINHAS, 160 NOVA CAICARA 62031-343 09/09/2022
MUNICIPIO FONE / FAX Uk INSCRICAO ESFADUAL HORA DA SAIDA
SOBRAL (88)3613-3006 CE 14:59:35
CALCULO DO IMPOSTO
RASE DF CALCULO DU ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SURST. VALOR DO ICMS SURST VALOR APROX. DUS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 73593 2.340.00
VALOR DO FRETE VALOR 20 SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO I VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.340,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETT POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
v:gg].‘fi‘s‘z?z[:' DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICD newsan | ot foror] uo, | ouar | (S | peccosto | miotme | cattiems | tems | VB -—ﬂ——-—l‘:ﬂs O'Tr:ls =
u GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO GLP 13KG 2711191 060 |5656 JUN 18,00 130,00 0,00 2.340,00 0,00 0,00 0,00) 0,00| 0,00

-

ATESTO QUE O

71
)( MATERIAL

g 09,23,
0 [ ; '{C@Wil‘i‘ “: .

7
o

nip0 € CONFERIDC

b}

DADOS ADICIONAIS

PAGO Dﬂlﬁﬂ.l_%)lj

~Am RECURSO oled;

(29"

frade

e

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

ONU 1075 GLP 2.1

REGULAMENTACAOQO.

DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS,
EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS -
OPLERACOLS DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA

RESERYADO AD FISCO

Automaserv Automagio e Servigos LTDA
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3 PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
‘ —

g

(.ysir1i  CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NOME / RAZAO SOCIAL

KARINE DA COSTA OLIVEIRA

ENDERECO
R MAESTRO JOSE VIEIRA, 24 - EXPOSICAQ - GRANJA - 62430000 - CE
Cadigo Contribuinte CPF/CNPJ
14000 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito da Secretaria Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas nos
termos do art. 206 do CTM, certifico, para fins de direito, que, revendo os registros do cadastro da Secretaria Municipal da
Fazenda, verificou-se nada exigivel existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data.

EMITIDA EM: 09/08/2022 12:01:55
VALIDA ATE: 08/10/2022
VALIDADE: 60 dias.

A autenticidade do documento pode ser conferida através do QR code apontando a camera do seu dispositivo, no qual
automaticamente se verificar{a o clodigo de autenticagdo abaixo
Cadigo autenticagao: 202200300070016600573157860810

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA CND impressa em: 09 de Agosto de 2022 12:01:55



Firefox

1ofl

https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa’co...

g8

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202223694904

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigao Estadual:
067311393

CNPJ / CPF:
28975806000114

RAZAO SOCIAL:
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/08/2022 AS 08:49:31
VALIDA ATE 30/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

31/08/2022 08:50



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificac@o da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragéo para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Ginico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:24:06 do dia 12/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/01/2023.

Cadigo de controle da certidao: D5B8.D0F1.05B9.C768

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.975.806/0001-14

Certiddo n®: 23461643/2022

Expedicdo: 25/07/2022, as 08:23:07

Validade: 21/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se gque KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 28.975.806/0001-14, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacd3o desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidé&o emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessédrios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

o ] |
CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  28.975.806/0001-14
Razdo
Social:
Endereco: RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAO / GRANJA / CE / 62430-000

KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:24/08/2022 a 22/09/2022

Certificacao Numero: 2022082401483738672127
Informacdo obtida em 31/08/2022 08:58:05

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

lofl 31/08/2022 08:58



Certificado - Verificagao da Autenticidade.

1 ofl

https://cpl.anp.gov.br/anp-cpl-web/public;‘simp-fconsulta-revcndas/cenif...

anp

Certificado - Verificagao da Autenticidade.

Razao Social

CNPJ

Numero de Autorizagado :
: ANP N° 1.546

: 18/12/2017

: RUA MAESTRO JOSE VIEIRA - 143 -

Numero Despacho
Data da Publicagéo

Endereco

. KARINE DA COSTA OLIVEIRA
: 28.975.806/0001-14

GLP/CE0243296

GRANJA -CE

Emitido as 14:48:46 horas do dia 02/08/2022 (data e horario de brasilia).

- Cddigo de controle do certificado: AABFD418180D0D67

Este certificado ¢ valido por 03 meses contados a partir de sua emissao, nio prevalecendo sobre

certificados emitidos posteriormente.

Certificado - Resultado da Verificagdo. www.anp.gov.br

02/08/2022 14:49



WOJ IVIWNLOH@O0IDIH0%D 1IVIAS - S6ST-ETIE (88) :aNnO4
0Z0-TT0°Z9 d3D / 3D-1YHE0S ‘O¥INID ‘29 5N ‘odI3gId WINDVYOT VNY

LZ-T000/988'06€°00 5N d
SOY.SI93Y 30 3 SYLON 30 OI12J40 st - OHTVAYY? 3a OLSIADI OlHOLYYD

i o
¢

'0q1a1 dussard o owwryy anb ofag

=" ~s~y B JUaI9ja1
T P — e v o
> S.Tf:% ) = L/ $3] ap erouglioduw e

; r%\i SM) murn)\...\\ LY (JN«*N@L h\f.: uqsﬁ\g AP 1209y

e '
GS.M $y (of:[E} \

OYIDQADD) 2P 0JSIPOIN

01407 4D UE.V

A o = TD-[P1qoS

MATERIAL

O Z_ZZ_M?K_L wjj




ALIDA ML ASER

AL

_ CENTRO -SOBRAL-CE
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f

| ey SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO |
a oA e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO INSERGAS
10235-7

‘Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto de Sobral SOBRAL - CE - GEP 620—11 200
CNPJ: O7817.77800001-37 SRt
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 18/2022

PREF .M. SOBRAL- CENTRO E. INFANTIL

AV, DOS RESEDAS. S/N
NOVA CAlcARA - Cer: 62831355

SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PEM [} PUB 000 (000 |00 |eel 000022

Hidrometro |Data de Instalagdo |Localizacdo |Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A21G6@7549 | 02/06/2021 0000270027 | 15/07/2022 | 16/08/2022

DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS

Leitura anterior: 1002 Mes/Fat. Censumo  {corr,
Leitura atual: 1056 07/2022 45 %]
gg::uﬂgz 54 06/2022 71 o
Media: 55 . ' CALXA ECONOMICA FEDERAL
Ocorrencia: LEITURA NORMAL
03/2022 87 "] . . h ;
02/2022 20 P QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado. Ap
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA i 267-891712278-5
Reservatorio: E.T.A. Data: ©1/01/2022 24/SET/2022 HORA DF 88:23:36
Davamptros Mo eH Clore  Twbidez Fluor Colt. Totais LOT, @5,021714-3 TERM 066176
Fidvan C< B0a%5 ate 58 ate ST ate l.5ml  Ausene LOCALIDADE: SOBRAL
ttids 150 7.15 4.0 ©.66 ©.77 0.0 AG. VINCULADA: 3572
’ SERVICOS E TARIFAS COMPROVANTE DE PAGAMENTO
“od.  Dascricac NP Valor (RS) SAAE SERY AUT AG ESG SUBRAL CE
1 AGUA 362,28 VALOR DO PAGAMENTO: 615,88
2 ESGOTO 253,60 826100000064 158802690012

023508222207 486935000004
267-891712278-5

12 VIA

Multa: 2,80 (porcento) Valor:@,00 Juros dicrios: G,EB_tporcento:

Vencimento: 25 /@9/2@22 IRa5S & Fagar: 615;88
"

Existe(m) @1 conta(s) em atraso, procure nosso escri:orio.
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